

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
1	60114845 茄子とミートソースのパスタ	○	○														○				○	○		○						
2	10001231 1588ローストポーク																							○						
3	10001251 1588洋食屋さんのオムレツ	○	○	○					○								○				○	○		○						
4	10002491 スモーク鴨とカッテージチーズの柚子ソース	○					○																						○	
5	60106496 パクチー																													
6	60106497 オニオン																													
7	60106498 オニオンフライ																				○									
8	60107821 ハニーマスタード																												○	
9	60109805 かわわれ大根																													
10	60118635 豚肉のリエット																							○						○
11	10000382 ポキソース(醤油)		○															○			○									
12	10001245 1588イカとオリーブのトマト煮											○																		○

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
13	10000758 ブロッコリーとシラスのガーリック																												
14	10001568 青菜とアサリのガーリックバター醤油	○	○																		○								
15	60118639 野菜のキッシュ	○	○	○																	○								
16	10001250 1588さつま芋とりんごのマスカルポーネ	○					○																					○	
17	60108534 オクラ																												
18	60109752 かいわれ																												
19	60111800 ベーコンと海老のポテトサラダバジル風味	○		○				○													○		○						
20	10000383 ポキソース (柑橘)		○																		○	○							
21	60117700 ポキ トマトソース																				○	○						○	
22	60118027 ポキ サルサソース																				○	○						○	
23	10001247 1588カボチャとケールのケーキサレ	○	○	○																	○	○		○					
24	60108517 オニオンドレッシング		○																○		○	○		○					

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
25	60108519 にんじんだレッシング													○							○								○
26	60108520 シーザードレッシング	○	○	○																	○								
27	60119178 蒸し鶏と夏野菜のゼリー寄せ		○																	○	○	○		○					○
28	10001232 1588柔らかかビーフシチュー	○	○						○								○				○	○		○					
29	10001261 1588フライドチキン タルタルソース		○	○																	○	○							
30	60110561 チキンのスパイストマト煮	○	○														○				○	○		○					○
31	60118640 仔羊のラグー																												
32	60119176 チキンと夏野菜のココナツミルク煮	○	○																		○	○							
33	10001259 1588塩こうじ鯖の黒酢あん		○																	○	○								
34	60113987 真鯛のアクアパッツア	○	○					○				○									○								○
35	60106503 焼き野菜のバーニャソース	○																			○								
36	60109015 2212ブイヤベース	○	○					○	○			○									○	○							○

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
37	60102027 1004マカロニチーズグラタン	○	○																		○	○							
38	60119175 チーズオムレツ トマトソース	○		○																	○	○							
39	10001249 1588茄子と豚バラのおろし煮山椒風味		○																	○	○			○					
40	60112181 ねぎ																												
41	10001234 1588ヤムウンセン							○														○							○
42	60114841 バターチキンカレー【ポル】2023102	○	○															○	○		○	○		○				○	
43	00040017 【卵フェア】フォー 鶏ガラだし	○	○																		○	○							○
44	60106308 フォーヌードル																												
45	10002577 ナシゴレン	○	○	○				○	○													○	○						
46	60116583 ピカンテオイル																												
47	60117707 小エビと春キャベツのペペロンチーノ	○	○					○														○	○						
48	60117709 筍とアサリの和風パスタ		○																		○	○							

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
49	60118489 明太子のクリーム Pasta	○	○																	○	○								
50	10001288 1588クランブル	○	○																										
51	10000122 濃厚プリン	○																											○
52	10000676 22秋チョコムース ベリーソース	○	○	○						○											○								○
53	60117725 パンナコッタ桜ソース	○												○															
54	60118158 なめらかプリン 桜ソース	○												○															○
55	60119177 マンゴージュレ													○															
56	00038788 21冬いちごのショートケーキ	○	○	○																	○								
57	10001265 1588ハイカカオのガトーショコラ	○		○																	○								
58	10001266 【23春】抹茶のティラミス	○	○	○																	○								
59	10001268 1588紅茶シフォン チャイ風スパイスク	○	○	○			○														○								
60	10001269 1588渋皮モンブランケーキ	○	○	○																	○								

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
61	10000121 卵たっぷりシュークリーム	○	○	○																	○									
62	10001271 1588バニラ	○																												
63	10001272 1588チョコレート	○																												
64	10001273 1588ストロベリー	○																												
65	10001274 1588黒ごま	○																○												
66	10001275 1588ラムレーズン	○																										○		
67	60108442 1588 抹茶アイス	○																												
68	10000674 22秋さつま芋とカスタードのアップルクラ	○	○	○																								○		
69	10001277 1588あずき																					○								
70	10001279 1588アングレーズソース	○		○																										
71	10001284 1588キャラメルソース	○																				○								
72	10001285 1588チョコレートソース																													

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
73	10001289 1588カラーマシュマロ													○															○
74	10001330 1588クレープ	○	○	○																	○								
75	60108535 ブドウ																												
76	60108789 マチェドニア																												
77	60108970 みかん																												
78	60113618 ホイップクリーム	○																			○								
79	60115901 グレープフルーツ																												
80	60115904 オレンジ													○															
81	60118210 ミックスベリーソース																												
82	60118861 ブラッドオレンジ													○															
83	00040209 ライチ																												
84	60117670 936 桜羊羹																												

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
85	60117724 三色寒天																													
86	60110732 わらび餅																				○									
87	60118209 黒蜜																													
88	60108368 エスプレッソコーヒー																													
89	60108369 ホットコーヒー																													
90	60108363 ブルーベリーティ																													
91	60108364 アップルティ																													
92	60108365 ジャスミンティ																													
93	60108366 焙じ茶																													
94	60108367 煎茶																													
95	60108404 ルイボスティー																													
96	60108516 ダーズリン																													

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン		
97	60109151 ウーロン茶																														
98	60113198 ピーチティー																														
99	60113200 アールグレイ																														
100	60113212 ストロベリーティー																														
101	60113213 アプリコットティー																														
102	60113216 レモンティー																														
103	60108370 なっちゃんオレンジジュース															○															
104	60108371 ペプシコーラ																														
105	60108372 ジンジャーエール																														
106	60108373 メロンソーダー																														
107	60108374 野菜と果実のミックスジュース																													○	
108	60113196 フルーティス ピーチライチ																													○	○

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
109	60108512 ポーションクリーム	○																			○									
110	60108513 ポーションレモン																													
111	60108514 カムシロップ																													
112	60108515 ポーションシュガー																													
113	60110894 レモンサワー																													
114	60108395 グラス 白ワイン																													
115	60108396 グラス 赤ワイン																													
116	60108397 チウ チウ ピチエーノ 赤																													
117	60108402 チウチウ ファレリオ オーガニック 白																													
118	60108403 マルベック オークカスク トラピッチェ																													
119	00040144 フィッシュ&チップス		○																			○								
120	60106295 白米																													

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
121	00040176 カツオ		○																		○									
122	00040279 クルトン		○																		○									
123	60106284 ベーコンチップ																				○			○						
124	60106286 温泉卵			○																										
125	60106287 粉チーズ	○																												
126	00040177 まぐろたたき																				○									
127	00040179 タマネギ																													
128	00040180 キュウリ																													
129	00040181 コーン																													
130	00040182 ツナ																					○								
131	00040183 エダマメ																					○								
132	00040186 トリハム																					○								

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
133	60119179 乾燥豆腐																				○									
134	00040377 マルゲリータピッツァ	○	○																			○								
135	00040387 エビマヨピッツァ	○	○	○				○									○				○	○		○					○	
136	60106255 ソーセージとポテトのピッツァ	○	○														○					○		○						
137	00040365 魚介のジェノベーゼピッツァ	○	○					○				○																		
138	60106254 4種チーズとクルミのピッツァ	○	○				○																							
139	00040282 カニのトマトクリームスパゲッティ	○	○					○	○													○	○		○					○
140	00040358 魚介のナポリタン	○	○	○				○				○										○	○		○					
141	00040086 クラムチャウダー	○	○	○				○														○	○		○					
142	60106253 照り焼きチキンのピッツァ	○	○														○				○	○								

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。